Adana Çimento Sanayii Türk A.Ş., Aslan Çimento A.Ş. ve Ünye Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin birleşerek

faaliyetlerine OYAK Çimento Fabrikaları A.Ş. ismiyle devam etme işlemi 14 Mayıs 2020 tarihi itibarıyla

gerçekleşmiştir. Bu kapsamda Not 2.3’te açıklandığı üzere önceki dönem finansal tabloları cari yıl konsolide

finansal tabloları ile uygunluk sağlaması amacıyla yeniden düzenlenmiştir. Söz konusu birleşme sonucu, hakların

birleşmesi yöntemi uygulanarak yeniden düzenlenen konsolide finansal tablolara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir:

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 Haziran 2020 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Döneme Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir

15

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6  Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

  Önceden Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

Eliminasyon ve

Birleşme Etkisi

(*)

31 Aralık

2019

Mardin

Çimento

Adana

Çimento

Bolu

Çimento

Ünye

Çimento

Aslan

Çimento

DÖNEN VARLIKLAR 179.404.580 547.394.468 277.637.869 188.153.839 268.272.000   31.141.664  1.492.004.420

Nakit ve Nakit Benzerleri 69.363.186 217.619.737 42.637.471 26.488.604 5.173.302   7.481.791  368.764.091

Finansal Yatırımlar 11.886.657 29.510.228 -   34.378.044 -   (23.764.496) 52.010.433

Ticari Alacaklar 48.130.912 139.012.184 154.741.876 83.829.947 198.030.667   37.920.816  661.666.402

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar -   21.237.899 51.332.675 23.845.125 48.870.720   (143.760.888) 1.525.531

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 48.130.912 117.774.285 103.409.201 59.984.822 149.159.947   181.681.704  660.140.871

Diğer Alacaklar 5.041.980 5.776.170 4.878.354 79.905 3.222.761   933.912  19.933.082

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 4.508.884 3.168.460 3.456.443 -   -   (191.069) 10.942.718

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 533.096 2.607.710 1.421.911 79.905 3.222.761   1.124.981  8.990.364

Stoklar 44.403.249 137.378.520 73.053.399 40.420.356 51.582.397   6.567.462  353.405.383

Peşin Ödenmiş Giderler 575.347 3.088.279 2.290.757 1.130.145 2.171.610   1.889.737  11.145.875

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar -   15.009.350 -   -   59.803   (14.899.530) 169.623

Diğer Dönen Varlıklar 3.249 -   36.012 1.826.838 8.031.460   15.011.972  24.909.531

DURAN VARLIKLAR 98.889.260 594.761.918 453.875.091 186.592.274 517.680.880   14.930.744  1.866.730.167

Diğer Alacaklar 18.419 339.900 1.230.694 504.609 720.776   376.116  3.190.514

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar -   24.501 - - -   -  24.501

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 18.419 315.399 1.230.694 504.609 720.776   376.116  3.166.013

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar -   33.736.923 13.979.843 20.236.178 32.179.184   (100.132.128) -

Yatırım Amaçlı Gayrimekuller -   12.243.996 941.153 4.887.248 9.298.885   5.398.758  32.770.040

Kullanım Hakkı Varlıkları -   9.712.603 460.602 - 2.346.699   3.320.493  15.840.397

Maddi Duran Varlıklar 95.688.899 517.696.961 367.478.595 152.661.643 435.403.924   100.135.089  1.669.065.111

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 658.579 13.332.429 49.345.607 2.309.773 5.328.773   1.786.675  72.761.836

Şerefiye -   7.062.941 -   -   -   -  7.062.941

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 658.579 6.269.488 49.345.607 2.309.773 5.328.773   1.786.675  65.698.895

Peşin Ödenmiş Giderler -   12.492 378.469 -   23.232.798   4.088.540  27.712.299

Ertelenmiş Vergi Varlığı 2.523.363 7.686.614 20.060.128 5.992.480 9.169.841   (42.795) 45.389.631

Diğer Duran Varlıklar -   -   -   343 -   (4) 339

TOPLAM VARLIKLAR 278.293.840 1.142.156.386 731.512.960 374.746.113 785.952.880   46.072.408  3.358.734.587

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 Haziran 2020 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Döneme Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir

16

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6  Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

Önceden Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

   Eliminasyon

ve Birleşme

Etkisi (*)

31 Aralık

2019

Mardin

Çimento

Adana

Çimento

Bolu

Çimento

Ünye

Çimento

Aslan

Çimento

KISA VADELI YÜKÜMLÜLÜKLER 39.715.791 174.728.031 193.334.497 68.286.931 244.931.291  178.799.175  899.795.716

Kısa Vadeli Borçlanmalar -   77.465.066 141.541.460 20.864.512 119.231.409  86.348.345  445.450.792

Kısa Vadeli Finansal Borçlanmalar -   -   117.936.353 15.163.998 27.850.515  (505.303) 160.445.563

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları -   77.465.066 23.605.107 5.700.514 91.380.894  86.853.648  285.005.229

Ticari Borçlar 19.589.146 75.981.647 43.687.356 36.336.611 84.839.581  77.288.498  337.722.839

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 3.866.945 19.742.747 10.088.751 8.870.265 22.670.694  994.741  66.234.143

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 15.722.201 56.238.900 33.598.605 27.466.346 62.168.887  76.293.757  271.488.696

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 1.375.815 1.963.795 1.958.982 1.883.575 2.235.366  2.077.293  11.494.826

Diğer Borçlar 1.599.890 2.269.522 2.041.255 736.515 5.238.063  76.245  11.961.490

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 50.652 -   170.161 -   2.921.289  636.887  3.778.989

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 1.549.238 2.269.522 1.871.094 736.515 2.316.774  (560.642) 8.182.501

Ertelenmiş Gelirler 11.160.150 2.780.358 1.181.688 490.520 12.376.789  10.884.551  38.874.056

Türev Araçlar -   -   -   -   15.528.440 - 15.528.440

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 2.033.050 4.719.533 -   4.771.018 -   - 11.523.601

Kısa Vadeli Karşılıklar ve yükümlülükler 3.957.740 9.548.110 2.887.967 3.169.855 3.401.031 2.124.245 25.088.948

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli

yükümlülükler 540.903 1.138.819 -   301.575 -   - 1.981.297

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 3.416.837 8.409.291 2.887.967 2.868.280 3.401.031 2.124.245 23.107.651

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler -   -   35.789 34.325 2.080.612 (2) 2.150.724

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 14.923.195 29.012.496 198.909.173 21.959.029 236.598.356 (52.843.589) 448.558.660

Uzun Vadeli Borçlanmalar -   8.255.113 166.133.563 5.700.515 220.069.803 (66.740.930) 333.418.064

Ertelenmiş gelirler -   72.903 64.327 134.883 -   814.538 1.086.651

Uzun Vadeli Karşılıklar 14.923.195 20.684.480 19.681.582 16.123.631 16.528.553 8.613.550 96.554.991

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli

Karşılıklar 14.835.157 19.043.007 18.623.618 15.901.764 11.684.701 8.348.831 88.437.078

Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar 88.038 1.641.473 1.057.964 221.867 4.843.852 264.719 8.117.913

Türev Araçlar - - 13.029.701 - - - 13.029.701

Ertelenmiş Vergi Yükümlülükleri - - - - - 892.603 892.603

Diğer Borçlar - - - - - 3.576.650 3.576.650

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 54.638.986 203.740.527 392.243.670 90.245.960 481.529.647 125.955.586 1.348.354.376

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 Haziran 2020 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Döneme Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir

17

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

Önceden Raporlanan

  Yeniden

Düzenlenmiş

Eliminasyon

ve Birleşme

Etkisi (*)

31 Aralık

2019

Mardin

Çimento

Adana

Çimento

Bolu

Çimento

Ünye

Çimento

Aslan

Çimento

ÖZKAYNAKLAR 223.654.854 938.415.859 339.269.290 284.500.153 304.423.232 (79.883.177) 2.010.380.211

Ödenmiş Sermaye 109.524.000 336.182.000 143.235.330 123.586.411 73.000.000 - 785.527.741

Sermaye Düzeltmesi Farkları -   -   2.599.733 31.040.805 101.227.638 - 134.868.176

Geri Alınmış Paylar - (38.190.738) - - - 38.190.738 -

Paylara İlişkin Primler/İskontolar 23.430 - -   -   210.892 2 234.324

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak

   Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler) (2.542.519) (3.825.712) (3.433.590) (2.417.386) (1.420.666) 356.332 (13.283.541)

   - Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm  Kazançları (Kayıpları) (2.542.519) (3.324.983) (3.093.729) (2.155.716) (1.144.771) (1.021.823) (13.283.541)

   - Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı

   Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar -   (500.729) (339.861) (275.939) (275.895) 1.392.424 -

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak

   Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler) -   -   -   6.889.782 -   (627.091) 6.262.691

   - Yabancı Para Çevirim Farkları -   -   -   6.875.513 -   (612.822) 6.262.691

   - Diğer Kar/Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacak

   Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları -   -   -   14.269 -   (14.269) -

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 64.680.792 176.822.302 66.078.382 74.071.167 139.487.931 (115.185.703) 405.954.871

Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşme Etkisi -   -   -   -   -   (46.204.406) (46.204.406)

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 24.967.179 361.085.704 166.923.545 11.350.589 10.321.839 65.564.783 640.213.639

Net Dönem Karı veya Zararı 27.001.972 106.342.303 (36.134.110) 39.993.054 (18.404.402) (21.992.101) 96.806.716

TOPLAM KAYNAKLAR 278.293.840 1.142.156.386 731.512.960 374.746.113 785.952.879 46.072.409 3.358.734.587

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 Haziran 2020 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Döneme Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir

18

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6  Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

 Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

Mardin

 Çimento

Adana

Çimento

Bolu

Çimento

Ünye

Çimento

Aslan

Çimento

Eliminasyon ve

Birleşme Etkisi (*)

30 Haziran

2019

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 70.762.029  295.532.652  174.044.555 122.865.773  162.867.376 182.322.966 1.008.395.351

Satışların Maliyeti (-) (66.013.384) (229.934.568) (149.819.638) (96.757.553)  (123.688.343) (232.938.977) (899.152.463)

BRÜT KAR 4.748.645 65.598.084 24.224.917 26.108.220  39.179.033 (50.616.011) 109.242.888

Genel Yönetim Giderleri (-) (9.069.187) (31.403.151)  (17.069.919) (14.456.344)  (18.497.167) 1.702.865 (88.792.903)

Pazarlama Giderleri (-) (4.510.388) (23.563.127) (7.390.532) (7.197.139)  (6.240.704) 35.170.375 (13.731.515)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) - (255.312) (37.200) (85.557)  (160.798) (3.851.975) (4.390.842)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 3.834.763  10.894.878  5.000.084 9.941.545  6.410.149 1.749.422 37.830.841

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (636.722) (4.932.697)  (1.371.132) (5.227.066)  (5.433.627) 1.369.985 (16.231.259)

ESAS FAALİYET KARI (5.632.889) 16.338.675 3.356.218 9.083.659  15.256.886 (14.475.339) 23.927.210

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 15.949.336  41.695.575  38.665 7.712.532  1.372.356 (611.315) 66.157.149

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) - (899.911) - (24.433)  (527.600) 273.443 (1.178.501)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların

Karlarından / (Zararlarından) Paylar - (3.718.066)  (3.180.352) (3.134.159)  (3.179.716)

13.212.293

-

FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ

FAALİYET KARI 10.316.447 53.416.273 214.531 13.637.599  12.921.926 (1.600.918) 88.905.858

Finansman Gelirleri 3.654.680  47.654.723  13.593.209 4.639.976  1.030.182 340.489 70.913.259

Finansman Giderleri (-) (6.981.924) (23.148.030) (42.720.676) (11.256.412)  (21.893.132) (2.113.818) (108.113.992)

VERGİ ÖNCESİ KAR 6.989.203 77.922.966 (28.912.936) 7.021.163  (7.941.024) (3.374.247) 51.705.125

Vergi Gideri (Geliri) (703.998) (14.331.229) 46.526 (772.715)  324.646 497.834 (14.938.936)

Dönem Vergi Gideri (1.145.327)  (14.442.437) - (1.762.524)  - (1) (17.350.289)

Ertelenmiş Vergi Geliri  441.329   111.208  46.526 989.809  324.646 497.835 2.411.353

DÖNEM KARI 6.285.205 63.591.737 (28.866.410) 6.248.448  (7.616.378) (2.876.413) 36.766.189

(*) Grup'un bağlı ortaklığı Oyak Beton, birleşen şirketlerinin 31 Aralık 2019 tarihli finansal tablolarında özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilmekteydi. Oyak Beton, birleşme işlemi

sonrasında Grup’un ekli finansal tablolarında konsolide edilmeye başlamış olup, hakların birleştirilmesi yöntemiyle hazırlanan önceki dönem finansal tablolarında da, finansal tabloların

karşılşatırılabilr olması adına, konsolide edilmiştir ve etkileri “Eliminasyon ve birleşme etkisi” kolonunda sunulmuştur.

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 Haziran 2020 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Döneme Ait